Zagrody

pow. zambrowski

[AS]

Zagroby (Zagroby)

Zambr/Zambr.  
v. Zakrzewo

Laurencius Zagroba 1443 [33], 34

Wscheborius Petri Zakrzewski 1490 693  
[niepewny dzień]

Paw. i dziś: Z. Letownica i  
Z. Zakrzewo v. Zakrzewo

Wolff MZH

615

Zambro

Zagroby

/1464/

Jacobus plebanus in Zambrowo proposuit contra Stanislaum olim ministrum in Zambrowo quod rapuit casulam siliginis in  $\frac{1}{2}$ . que fuit decima plebani

A.Dj. Pł. Ep. 9, 125v

835

Zambor

(1465)

Zagroby

Nob. Anna de Z. constituit in procuratorem  
nob. Nicolaum de Skaryno in causa ~~controversa~~  
presens nomine nobilis Matthei de Crathore

Q. d. P. Ep. 9, 173

Paw. Zambor / Zambor

Zagrobny

(1475)

dux vendidit 3 mansos  
qui per dimesuracionem excre-  
verunt in Gzimaly peñes Vars-  
dolky, Dzegoborskye, Z. grai-  
cies in Gzimaly, distu douypren.

MK 6,77

Zagrody

Zambor / Zambor

(1477)

ux Joh: et Petro germ. eius  
filiis Petri (:) Pauli Mathie et Iremie hereditibus de  
Zakresno donavit ins. culm. super 20 m. in  
Zakresno et 10 m. 2. , hereditibus in distr.  
Lompr., per 9 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. ; a penis ;  
et super 20 m. in Wyaszowayca  
in t. et ac in distr. wyszen.

M. K. 6,94

Paw. Lambrow / Zambrow

Zagrobey

(1479)

dux vendidit I manūsum alias  
residuitatem que per di mensura-  
cionem excrevit partes dominium  
episcopium, L., Dugoborske ac  
circa Wandolky et Gloske granices  
iacentem in Byelcracisthok alias  
Grzymali, distr. Louprez.

MK G. 122

Zambor/Zambi  
(1512)

zagrosy

zagroba,

Gregorius (f. : Abraham). qui 2 pueros  
quos et modo ser-  
vat

ann Dorotea de Zambrovo habit, que

per istum Abraham occisa est.

Publ. serb. 1. 163

Zambor/

Zagroby

(1512)

"In causa prov. Pauli Strank de Zambrowo<sup>m</sup>  
contra nob. Gregorium de L. occasione defloracionis  
filie sue (f. 58v. honestam Dorotheam filiam ipsius  
Pauli sibi nob. Greg.° ad serviendum datam.. in domo  
sua per se defloravit et prolem ex ea suscepit, quam  
hodie in domo propria foeta fannis i. v. u. et tan-  
dem per filium suum Abraam mortificari procu-  
ravit..) Paulus .. induxit in testes lab<sup>s</sup> Joan.  
Pakocz de Ostrosina et Mathiam Vylk de Zambrowo.."

A. Dj. PC., Ep. 7, 70v

Zagrodzi

Zambro / Zambro  
(1513)

Nic. condam vicarius in Zambrowo emerit  
a 2 annis ab Erasmo comendario in Zambrowo  
decimam in villis Zakrzewo et 2. pro 4 seq.

Putt. test. 1. 102